Министерство природных ресурсов и экологии                            Российской Федерации
ФГБУ Национальный парк "Хвалынский"

ПРИКАЗ

14.03.2014 г. Хвалынск                                                                           № 42
«О назначении ответственных лиц

 за работу по профилактике коррупционных

 и иных правонарушений»

На основании Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и на основании Указа Президента Российской Федерации от 21.09.2009г. №1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы и федеральными государственными служащими, и соблюдением федеральными государственными служащими требований к служебному поведению»

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Савинову Ольгу Николаевну – юрисконсульта назначить ответственной за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений.

II. Вменить в обязанности следующие функции:

     1. разработать и утвердить положение о подразделении по профилактике коррупционных и иных правонарушений в ФГБУ «Национальный парк «Хвалынский»

     2. разработать положение о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов на основании Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010г. №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» и сформировать комиссию.
     3. подготовить и утвердить перечень должностей, на которые граждане, и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

     4. утвердить порядок предоставления лицами, указанными в перечне должностей сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера.

Директор ФГБУ

НП “Хвалынский”

В.А.Савинов